
David Holiš
Tel.: +420 737 544 204
E-mail: holis@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 002
black-reality.cz/reality/60386/

 

Prodej rodinného domu nebo chalupy v
Kozlovicích
Kozlovice, Kozlovice, Frýdek-Místek
5 490 000 Kč
Rodinný dům nebo Chalupa k celoročnímu užívání? To je to, co vám chci nabídnout! A k tomu náleží sakra velký pozemek. A
proč byste to měli koupit? Protože nemovitost se nachází v Kozlovicích na svahu Ondřejníku. 7 km od Frýdlantu nad
Ostravicí, 17 km od Frýdku Místku, nebo 40 minut od Ostravy. Dům nebo chalupa, je udržovaná, zachovalá, a proto si vše
můžete přizpůsobit k obrazu svému. Je zde připojena garáž kde si můžete schovat auto nebo z toho udělat trucovnu či
hernu. Voda je zde řešena studnou a ohřev vody vám zajistí bojler. Pokud by voda ze studny nestačila, můžete využít
potůček kde se v teplých dnech můžete schladit, nebo si jedno vychladit! Elektřina je zde už přivedená. Zimy se bát
nemusíte, protože si uděláte romantiku u krbu nebo zapálíte kamna. A pokud by bylo nejhůř, jsou zde elektrické přímotopy.
Příjezdová cesta je až k chatě po vlastním pozemku. A tento pozemek má neuvěřitelných 4217m2. Pro dospěláky jsou tu
možnosti výšlapu na Ondřejník, houbaření, pěstování ovoce, zeleniny, opékání něčeho dobrého na ohništi nebo jen
jednoduše utéct od města. Pokud vás nemovitost oslovila, tak mi zavolejte, a společně na to zajdeme mrknout!

http://www.black-reality.cz/reality/60386/

